

Stampa Bilancio

Dal 01/01/2017 Al 31/12/2017

(Artt. 2424 e 2424-bis)

ATTIVO

Anno in corso Anno prec.

A) IMMOBILIZZAZIONI**52.965.656,44 52.827.242,70****51.587.977,14 51.393.652,31****I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI****0,00 0,00**

Costi per software in concess. e licenza

54.062,38 54.062,38

F.do amm. costi di licenze e programmi

-54.062,38 -54.062,38

II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI**51.525.754,92 51.328.359,00****TERRENI E FABBRICATI****51.111.839,86 51.010.589,76****TERRENI****14.079.479,45 14.079.479,45**

Terreni ad utilizzo agrario

4.294.977,86 4.294.977,86

Terreni ad utilizzo diverso da agrario

390.413,37 390.413,37

Terreni sottostante i fabbricati

9.394.088,22 9.394.088,22

FABBRICATI**37.032.360,41 36.931.110,31**

Fabbricati abitativi

37.394.234,02 37.181.730,64

Fondo amm. fabbricati abitativi

-361.873,61 -250.620,33

IMPIANTI E MACCHINARI**405.679,54 305.009,53****IMPIANTI****405.679,54 305.009,53**

Impianti di pertinenza edifici

666.610,32 481.379,11

Fondo amm. impianti pertinenza edifici

-267.835,58 -185.575,98

Impianti di pertinenza di terreni

999.119,00 999.119,00

F.do amm. impianti di pertinenza terreni

-992.214,20 -989.912,60

Attrezzatura varia

16.053,42 16.053,42

Fondo amm. attrezzatura varia

-16.053,42 -16.053,42

MOBILI E MACCHINE**7.961,50 10.530,42****MOBILI ED ARREDI****6.450,66 8.074,29**

Mobili ed arredi

77.911,45 77.677,45

Fondo amm. mobili ed arredi

-71.460,79 -69.603,16

MACCHINE UFFICIO**1.510,84 2.456,13**

Macchine ordinarie d'ufficio

11.419,66 12.766,66

Fondo amm. macchine ordinarie d'ufficio

-9.908,82 -10.310,53

ALTRI BENI MATERIALI**274,02 468,26**

Automezzi e veicoli da trasporto

13.380,16 13.380,16

Fondo amm. automezzi e veicoli da trasp.

-13.380,16 -13.380,16

MACCHINE D'UFFICIO E COMPUTER**274,02 468,26**

Macchine d'ufficio e computer

83.381,44 83.381,44

Fondo amm. macchine d'ufficio e computer

-83.107,42 -82.913,18

IMMOB. MATERIALI IN CORSO E ACCONTI**0,00 1.761,03****IMMOB. MATERIALI IN CORSO E ACCONTI****0,00 1.761,03**

Fornitori c/anticipi per imm. materiali

0,00 1.761,03

III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE**62.222,22 65.293,31****PARTECIPAZIONI****62.222,22 65.293,31****ALTRE IMPRESE****926,24 1.075,24**

Partecipazione UPIPA

826,24 826,24

Partecipazione TRENTO RISCOSSOINI SPA

100,00 249,00

CREDITI IMMOBILIZZATI**61.295,98 64.218,07**

Cauzioni versate a terzi

0,00 2.922,09

Crediti v/inpdap per anticipi TFR

61.295,98 61.295,98

B) ATTIVO CIRCOLANTE**1.377.538,76 1.433.590,39****II) CREDITI****376.547,60 518.805,95****CREDITI VERSO CLIENTI NETTI****300.819,55 355.282,84****CREDITI VERSO INQUILINI****234.398,29 242.823,19**

Clienti Totalizzati

234.398,29 242.823,19

CREDITI VERSO INQUILINI IN SOFFERENZA**41.500,00 86.500,00**

CREDITI VERSO INQUILINI IN SOFFERENZA

41.500,00 86.500,00

CREDITI VERSO ENTI**24.921,26 25.959,65**

CREDITI VERSO ENTI

24.921,26 25.959,65

CREDITI DIVERSI**0,00 75.721,18****CREDITI DIVERSI****0,00 75.721,18**

Stampa Bilancio
Dal 01/01/2017 Al 31/12/2017

(Artt. 2424 e 2424-bis)

| | Anno in corso | Anno prec. |
|---|---------------------|-------------------|
| Crediti diversi | 0,00 | 75.721,18 |
| CREDITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI E ASSIS | 70.248,23 | 68.698,93 |
| <i>CREDITI VENTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZ</i> | 70.248,23 | 68.698,93 |
| Credito v/INPDAP | 70.248,23 | 54.329,62 |
| Credito v/INDAP per fine rapporto | 0,00 | 14.369,31 |
| CREDITI TRIBUTARI | 5.479,82 | 19.103,00 |
| <i>CREDITI VERSO ERARIO</i> | 5.479,82 | 19.103,00 |
| Crediti v/erario per IRES | 5.479,82 | 19.103,00 |
| IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE | 1.000.991,16 | 914.784,44 |
| 1) DEPOSITI BANCARI E POSTALI | 1.000.991,16 | 914.784,44 |
| <i>DEPOSITI BANCARI E POSTALI</i> | 999.629,34 | 912.784,44 |
| Cassa centrale Banca | 999.629,34 | 912.784,44 |
| <i>DENARO E VALORI IN CASSA</i> | 1.361,82 | 2.000,00 |
| Cassa economato | 1.361,82 | 2.000,00 |
| C) RATEI E RISCONTI ATTIVI | 140,54 | 0,00 |
| RATEI E RISCONTI ATTIVI | 140,54 | 0,00 |
| <i>RATEI E RISCONTI ATTIVI</i> | 140,54 | 0,00 |
| <i>RATEI ATTIVI</i> | 140,54 | 0,00 |
| Ratei attivi diversi | 140,54 | |

Stampa Bilancio
Dal 01/01/2017 Al 31/12/2017

(Artt. 2424 e 2424-bis)

| | Anno in corso | Anno prec. |
|--|----------------------|----------------------|
| PASSIVO | 52.788.602,44 | 52.761.886,32 |
| A) PATRIMONIO NETTO | 52.151.366,75 | 52.086.010,37 |
| PATRIMONIO E RISERVE | 52.151.366,75 | 52.086.010,37 |
| PATRIMONIO E RISERVE | 52.151.366,75 | 52.086.010,37 |
| CAPITALE DI DOTAZIONE | 49.357.440,25 | 49.357.440,25 |
| Capitale di dotazione | 49.357.440,25 | 49.357.440,25 |
| RISERVE | 577.415,13 | 577.415,13 |
| ALTRE RISERVE | 577.415,13 | 577.415,13 |
| RISULTATI PORTATI A NUOVO | 2.216.511,37 | 2.151.154,99 |
| Utili esercizi precedenti | 2.216.511,37 | 2.151.154,99 |
| B) CAPITALE DI TERZI | 610.514,28 | 614.737,88 |
| FONDI RISCHI E ONERI | 62.277,92 | 128.374,19 |
| FONDI PER RISCHI E ONERI | 62.277,92 | 128.374,19 |
| FONDI PER ONERI DIFFERITI | 0,00 | 19.858,40 |
| Fondo rinnovo contrattuale | 0,00 | 18.369,42 |
| Fondo produttività personale | 0,00 | 1.488,98 |
| ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI | 62.277,92 | 108.515,79 |
| Fondo rischi per controversie legali | 7.064,21 | 7.064,21 |
| Fondo rischi per affitti insoluti | 55.213,71 | 101.451,58 |
| TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | 120.881,20 | 105.452,38 |
| TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | 120.881,20 | 105.452,38 |
| TFR DIPENDENTI NETTO AZIENDA | 50.632,97 | 51.122,76 |
| Fondo TFR Dipendenti LORDO | 50.632,97 | 51.122,76 |
| TFR DIPENDENTI QUOTA INPDAP | 70.248,23 | 54.329,62 |
| Credito TFR dip quota conto Inpdap | 70.248,23 | 54.329,62 |
| DEBITI | 427.355,16 | 380.911,31 |
| ACCONTI E CAUZIONI | 315.423,15 | 290.059,35 |
| CAUZIONI RICEVUTE | 315.423,15 | 290.059,35 |
| Debiti per cauz. ricevute da inquilini | 315.423,15 | 290.059,35 |
| DEBITI VERSO FORNITORI | 111.468,31 | 90.493,98 |
| DEBITI VERSO FORNITORI | 20.136,34 | 6.736,02 |
| Fornitori Totalizzati | 20.136,34 | 6.736,02 |
| DEBITI VERSO FOR. PER FATT. DA RICEVERE | 91.331,97 | 83.757,96 |
| Fornitori c/fatture da ricevere | 91.331,97 | 83.757,96 |
| DEBITI DIVERSI | 463,70 | 357,98 |
| ERARIO C/IVA | 343,84 | 285,60 |
| Iva a debito Split Payment | 343,84 | 285,60 |
| ALTRI DEBITI TRIBUTARI | 119,86 | 72,38 |
| Erario c/imposta rivalutazione TFR (11%) | 119,86 | 72,38 |
| C) RATEI E RISCONTI PASSIVI | 26.721,41 | 61.138,07 |
| RATEI E RISCONTI PASSIVI | 26.721,41 | 61.138,07 |
| RATEI E RISCONTI PASSIVI | 26.721,41 | 61.138,07 |
| RATEI PASSIVI | 21.716,44 | 17.567,54 |
| Ratei Ferie | 21.353,02 | 17.567,54 |
| Ratei passivi diversi | 363,42 | |
| RISCONTI PASSIVI | 5.004,97 | 5.260,97 |
| Risconti passivi diversi | 5.004,97 | 5.260,97 |
| RICAVI ANTICIPATI | 0,00 | 38.309,56 |
| RICAVI ANTICIPATI | 0,00 | 38.309,56 |

Stampa Bilancio
Dal 01/01/2017 Al 31/12/2017
(Artt. 2424 e 2424-bis)

CONTO ECONOMICO

Anno in corso Anno prec.

A) Valore della produzione

| | | |
|--|---------------------|---------------------|
| RICAVI DA VENDITA E PRESTAZIONI | 1.971.978,23 | 1.881.894,75 |
| INTERVENTI RESIDENZIALI | 1.052.850,00 | 1.129.543,59 |
| CORRISPETTIVI USO UNITA' ABITATIVE | 666.051,58 | 715.514,76 |
| Servizio residenza minori A1 | 169.275,42 | 176.129,53 |
| Servizio residenza nuove povert...A2 | 425.733,11 | 437.546,44 |
| Servizio residenza anziani A3 | 65.097,83 | 82.858,81 |
| Servizi a sostegno del privato socialeA4 | 5.945,22 | 18.979,98 |
| RECUPERO SPESE ACCESSORIE | 371.555,45 | 363.290,53 |
| Spese acc. fab. gestione diretta 16/17 | 187.836,20 | 165.690,92 |
| Spese acc. fab. gestione diretta 17/18 | 183.719,25 | |
| RECUPERO IMPOSTA DI REGISTRO | 15.242,97 | 16.465,75 |
| rimborso imposta di reg. da inquilini | 15.242,97 | 16.465,75 |
| LOCAZIONI E AFFITTI | 794.069,71 | 705.488,81 |
| LOCAZIONI USO ABITATIVO | 497.816,92 | 425.291,51 |
| Locazione unità uso abitativo A5 | 490.806,56 | 413.867,06 |
| Locazione unità accessorie uso abitat A6 | 7.010,36 | 11.424,45 |
| LOCAZIONI AD USO NON ABITATIVO | 142.281,16 | 128.423,79 |
| Locaz. unità ad uso commerciale B1 | 113.490,66 | 105.660,06 |
| Locaz. magazzini e depositi B2 | 19.244,02 | 13.217,25 |
| Locaz. locali ad uso attivit... sociali B3 | 9.546,48 | 9.546,48 |
| TERRENI AD USO AGRARIO | 152.412,42 | 149.549,47 |
| Affitto terreni ad uso agrario | 130.334,98 | 123.980,99 |
| Recupero spese access. terreni uso agrar | 22.077,44 | 25.568,48 |
| TERRENI AD USO NON AGRARIO | 1.559,21 | 2.224,04 |
| Affitto terreni uso non agrario | 1.559,21 | 2.224,04 |
| ALTRI RICAVI E PROVENTI | 125.058,52 | 46.862,35 |
| CONTRIBUTI ORDINARI RICEVUTI | 29.601,75 | 25.959,65 |
| CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO | 29.601,75 | 25.959,65 |
| Contributi in conto esercizio | 29.601,75 | 25.959,65 |
| ALTRI RICAVI E PROVENTI | 95.456,77 | 20.902,70 |
| RIMBORSI SPESE | 11.575,26 | 8.674,18 |
| Rimborso spese varie | 9.470,52 | 7.829,38 |
| Rimborso FOREG | 2.104,74 | 844,80 |
| PLUSVALENZE CESSIONI ORDINARIE BENI | 2,00 | 1,00 |
| Plusvalenze patrimoniali ord. diverse | 2,00 | |
| RICAVI DIVERSI | 38.309,59 | 0,00 |
| Ricavi Diversi | 38.309,56 | |
| Arrotondamenti attivi | 0,03 | 0,00 |
| SOPRAVVENIENZE ATTIVE | 45.569,92 | 12.227,52 |
| Sopravvenienze attive | 45.569,92 | 12.227,52 |

B) Costi della produzione

| | | |
|---|---------------------|---------------------|
| CONSUMO DI BENI E MATERIALI | 1.704.585,87 | 1.722.683,66 |
| ACQUISTI | 328.540,24 | 371.685,53 |
| ACQUISTI BENI E MATERIALI | 328.540,24 | 371.685,53 |
| Acquisto materiale a carico proprietà | 15.788,40 | 11.696,02 |
| Acquisto materiale a carico conduttore | 11.587,19 | 9.112,01 |
| Acquisto materiale a carico conduttore | 4.201,21 | 2.584,01 |
| AFFIDO LAVORI MANUT. ORDIN. IMMOB. E IMP | 289.758,86 | 332.421,29 |
| Lavori a carico proprietà | 223.149,89 | 281.544,37 |
| Lavori a carico conduttore | 66.608,97 | 50.876,92 |
| SPESE CONDOMINIALI | 17.853,18 | 21.027,27 |
| Spese condom. a carico proprietà | 14.260,11 | 18.069,20 |
| Spese condom. a carico conduttori | 3.593,07 | 2.958,07 |
| ACQUISTI DIVERSI | 5.139,80 | 6.540,95 |
| Acquisti carbur.i lubrif per autotraz | 1.179,69 | 1.218,92 |

Stampa Bilancio
Dal 01/01/2017 Al 31/12/2017
(Artt. 2424 e 2424-bis)

| | Anno in corso | Anno prec. |
|---|-------------------|-------------------|
| Acquisto materiale antinf. per il person | 235,77 | 150,37 |
| Acquisto cancelleria, postali | 3.313,30 | 4.986,16 |
| Acquisti diversi | 411,04 | 185,50 |
| SERVIZI | 742.352,64 | 803.432,62 |
| PRESTAZIONI SERVIZI ASSISTENZA PERSONA | 217.589,43 | 248.153,55 |
| INTERVENTI ABBATTIMENTO CANONI LOC. | 183.292,18 | 211.186,35 |
| Quota percent. nuclei minori A1 | 47.330,47 | 52.758,47 |
| Quota fissa nuclei con minori A1 | 5.551,50 | 7.024,50 |
| Quota percent. nuove povertà A2 | 88.616,20 | 102.570,55 |
| Quota interv. a favore di coop. soc A4 | 1.205,25 | 2.877,60 |
| Quota percent. anziani A3 | 40.588,76 | 45.955,23 |
| INTERVENTI A FAVORE DI MINORI | 34.297,25 | 36.967,20 |
| Interv. per soggiorni climatici minori | 22.437,75 | 21.797,20 |
| Altri interv. a sost. di minori in diff. | 11.859,50 | 15.170,00 |
| SERVIZI APPALTATI | 80.011,90 | 73.985,70 |
| SERVIZI APPALTATI | 80.011,90 | 73.985,70 |
| Appalto pulizie | 49.452,61 | 51.172,66 |
| Appalto ascensori | 16.336,13 | 15.585,60 |
| Appalto servizio energia | 12.088,24 | 5.654,25 |
| Appalto sicurezza | 1.512,80 | 1.573,19 |
| Appalto caldaia autonoma | 622,12 | |
| MANUTENZIONI | 18.458,24 | 13.788,74 |
| MANUTENZIONI | 18.458,24 | 13.788,74 |
| Manutenzione ascensori | 503,40 | 3.357,64 |
| Manutenzione estintori | 226,92 | 271,57 |
| Manutenzioni automezzi | 602,19 | |
| Manutenzioni attrezzature e impianti | 7.057,70 | |
| Canoni assistenza software e hardware | 10.068,03 | 10.068,03 |
| UTENZE | 279.226,15 | 299.129,04 |
| UTENZE | 279.226,15 | 299.129,04 |
| Energia elettrica fabbricati diversi | 33.720,93 | 41.442,24 |
| Energia elettrica uffici | 2.157,78 | 1.474,72 |
| Gas metano fabbricati diversi | 174.730,70 | 198.310,06 |
| Gas metano uffici | 1.487,79 | 763,30 |
| Acqua edifici diversi | 42.400,61 | 38.556,75 |
| Acqua uffici | 170,85 | 167,45 |
| Rifiuti solidi urbani | 17.703,96 | 8.725,29 |
| Telefoniche | 6.853,53 | 9.689,23 |
| CONSULENZE E COLLABORAZIONI | 73.570,96 | 66.599,77 |
| CONSULENZE | 73.570,96 | 66.599,77 |
| Consulenze tecniche | 25.048,30 | 13.990,11 |
| Consulenze amministrative e gestionali | 17.238,11 | 11.901,36 |
| Consulenze legali | 31.284,55 | 39.463,90 |
| ORGANI ISTITUZIONALI | 41.888,29 | 42.439,05 |
| AMMINISTRATORI | 30.662,55 | 30.528,83 |
| Compensi amministratori | 27.062,25 | 27.221,27 |
| Contributi su compensi amministratori | 3.600,30 | 3.307,56 |
| REVISORI | 8.476,67 | 9.372,62 |
| Compensi revisori dei conti | 8.476,67 | 9.372,62 |
| ORGANISMO DI VIGILANZA 231 | 2.749,07 | 2.537,60 |
| Compenso organismo di vigilanza | 2.749,07 | 2.537,60 |
| SERVIZI DIVERSI | 26.924,55 | 26.872,89 |
| SERVIZI DIVERSI | 26.924,55 | 26.872,89 |
| Assicurazioni | 20.741,26 | 21.009,93 |
| Altre spese per servizi | 6.183,29 | 5.862,96 |
| SOPRAVVENIENZE PASSIVE | 4.683,12 | 32.463,88 |
| SOPRAVVENIENZE PASSIVE SERVIZI | 4.683,12 | 32.463,88 |

Stampa Bilancio
Dal 01/01/2017 Al 31/12/2017
(Artt. 2424 e 2424-bis)

| | Anno in corso | Anno prec. |
|--|-------------------|-------------------|
| Sopravvenienze passive servizi | 4.683,12 | 32.463,88 |
| GODIMENTO BENI DI TERZI | 4.260,24 | |
| GODIMENTO BENI DI TERZI | 4.260,24 | |
| AFFITTI E NOLEGGIO BENI MOBILI | 4.260,24 | |
| Noleggio attrezzatura tecnica | 4.260,24 | |
| COSTO PER IL PERSONALE | 302.762,31 | 279.889,44 |
| SALARI E STIPENDI | 207.246,17 | 197.743,41 |
| STIPENDI PERSONALE | 207.246,17 | 197.743,41 |
| Stipendi personale amministrazione | 176.724,83 | 169.117,04 |
| Stipendi personale operaio | 30.521,34 | 28.626,37 |
| ONERI SOCIALI | 57.621,77 | 53.395,09 |
| ONERI SOCIALI PERSONALE | 56.626,67 | 52.608,28 |
| Oneri sociali personale amministrazione | 48.566,96 | 44.894,94 |
| Oneri sociali personale operaio | 8.059,71 | 7.713,34 |
| ONERI SOCIALI PERSONALE | 995,10 | 786,81 |
| INAIL personale amministrativo (pos...) | 631,68 | 786,80 |
| INAIL personale operaio (pos...) | 363,42 | 0,01 |
| T.F.R. | 17.676,49 | 16.050,76 |
| T.F.R. PERSONALE | 17.676,49 | 16.050,76 |
| TFR personale amministrazione | 14.997,16 | 13.264,62 |
| T.F.R. personale operaio | 2.679,33 | 2.786,14 |
| ALTRI COSTI | 11.475,63 | 12.700,18 |
| ALTRI COSTI PERSONALE | 11.475,63 | 12.700,18 |
| Contributi fondo pensione complementare | 2.854,36 | 1.953,62 |
| Contributo di solidarietà | 362,20 | 348,91 |
| contributo al f.do sanitario integrativo | 768,00 | 1.536,00 |
| Spese di formazione personale | 261,00 | 1.206,20 |
| Rimborso spese personale amm.vo | 6.083,37 | 5.959,38 |
| Rimborso spese personale operaio | 1.146,70 | 1.444,07 |
| SOPRAVVENIENZE PASSIVE | 8.742,25 | |
| SOPRAVVENIENZE PASSIVE PERSONALE | 8.742,25 | |
| Sopravvenienze passive personale | 8.742,25 | |
| AMMORTAMENTI | 198.811,67 | 165.513,97 |
| AMMORTAMENTI | 198.811,67 | 165.513,97 |
| AMM. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 82.259,60 | 55.180,47 |
| Amm.to costo d'impianto | 82.259,60 | 55.180,47 |
| AMM.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 116.552,07 | 110.333,50 |
| Amm.to fabbricati abitativi | 111.253,31 | 104.878,21 |
| Amm.to impianti di pertinenza terreni | 2.301,60 | 2.301,60 |
| Amm.to mobili ed arredi | 1.857,63 | 1.881,99 |
| Amm.to macchine d'ufficio ordinarie | 945,29 | 1.053,44 |
| Amm.to macchine d'ufficio e computer | 194,24 | 194,32 |
| ACCANTONAMENTI | 16.526,51 | |
| SVALUTAZIONE DEI CREDITI | 16.526,51 | |
| SVALUTAZIONE DEI CREDITI | 16.526,51 | |
| Acc.to per presunte perdite su affitti | 16.526,51 | |
| ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 111.332,26 | 102.162,10 |
| ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 111.332,26 | 102.162,10 |
| IMPOSTE E TASSE | 86.737,86 | 81.314,47 |
| Imposta di registro | 29.007,12 | 27.389,56 |
| Tasse di circolazione automezzi | 76,13 | |
| TRIBUTI LOCALI | 37.932,00 | 43.516,16 |
| Imposte e tasse diverse | 18.655,56 | 9.919,17 |
| rit. fiscali su interessi attivi | 1.067,05 | 187,08 |
| ALTRI ONERI | 20.877,16 | 16.717,55 |
| Spese di rappresentanza | 1.781,09 | 1.705,67 |
| Oneri bancari | 3.209,00 | 1.873,75 |

Stampa Bilancio
Dal 01/01/2017 Al 31/12/2017

(Artt. 2424 e 2424-bis)

| | Anno in corso | Anno prec. |
|--|-------------------|-------------------|
| Giornali, riviste e pubblicazioni | 9.530,13 | 8.510,42 |
| Quote di adesione ad associaz. di categ. | 5.646,91 | 4.343,27 |
| Arrotondamenti passivi | 0,06 | 0,61 |
| Oneri di gestione vari | 709,97 | 283,83 |
| SOPRAVVENIENZE PASSIVE | 3.717,24 | 3.804,82 |
| Soprav. passive oneri diversi gestione | 5,59 | 3.804,82 |
| Sopravvenienze passive imposte | 3.711,65 | |
| DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B) | 267.392,36 | 159.211,09 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) Altri proventi finanziari | 110,22 | 723,78 |
| PROVENTI FINANZIARI | 110,22 | 723,78 |
| ALTRI PROVENTI FINANZIARI | 110,22 | 723,78 |
| Interessi Attivi su Conto Corrente | 110,22 | 723,78 |
| 17) Interessi e altri oneri finanziari | 448,58 | 578,49 |
| INTERESSI PASSIVI | 299,58 | 578,49 |
| ALTRI INTERESSI PASSIVI | 299,58 | 578,49 |
| Interessi passivi per depositi cauz. | 299,58 | 578,49 |
| ALTRI ONERI FINANZIARI | 149,00 | |
| SOPRAVVENIENZE PASSIVE | 149,00 | |
| Sopravvenienze passive oneri finanziari | 149,00 | |
| TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17±17bis) | -338,36 | 145,29 |
| RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D±E) | 267.054,00 | 159.356,38 |
| Imposte sul reddito | -90.000,00 | -94.000,00 |
| IMPOSTE SUL REDDITO | -90.000,00 | -94.000,00 |
| IMPOSTE SUL REDDITO | -90.000,00 | -94.000,00 |
| IMPOSTE SUL REDDITO | -90.000,00 | -94.000,00 |
| Imposta IRES | -90.000,00 | -94.000,00 |

| | |
|---------------------------------------|-------------------|
| UTILE DI ESERCIZIO DEL PERIODO | 177.054,00 |
|---------------------------------------|-------------------|

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| UTILE DI ESERCIZIO DEL PERIODO | 65.356,38 |
|---------------------------------------|------------------|